
KATOPOL VC171
Antystatyczny środek do mycia powierzchni

Skoncentrowany, antystatyczny środek przeznaczony do mycia wodoodpornych powierzchni, a w szczególności
przedmiotów z tworzyw sztucznych, pleksi oraz powierzchni lakierowanych. Zalecany do mycia komputerów,
telewizorów, ekranów LCD, radioodbiorników, aparatów telefonicznych oraz innych urządzeń biurowych. Dzięki
podwyższonym właściwościom antystatycznym nadaje się również do mycia posadzek w obiektach, w których mogą
wystąpić wyładowania pól elektrostatycznych. Dzięki technologii Anti-Stone preparat na mytych powierzchniach nie
pozostawia osadów, smug i zacieków. Posiada przyjemny zapach.

 

PRODUKT POSIADA CERTYFIKAT ESD ZGODNY Z MIĘDZYNARODOWYMI NORMAMI  CEI-IEC 61340-5-1:2009.
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Parametry produktu

Sposób użycia

Zaleca się stosować roztwór 2 % (200 ml środka na 10 I wody). Przemywać wilgotną ściereczką nie pozostawiającą
włókien. W przypadku silnych zabrudzeń stosować większe stężenie roztworu roboczego lub koncentrat.

Skład

5-15% anionowe środki powierzchniowo czynne; <5% niejonowe środki powierzchniowo czynne; kompozycje
zapachowe; środki konserwujące: PHENOXYETHANOL, METHYLCHLOROISOTHIAZOLINONE/
METHYLISOTHIAZOLINONE.
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Informacje o bezpieczeństwie

H318 - Powoduje poważne uszkodzenie oczu. H315 - Działa drażniąco na skórę. Zwroty wskazujące środki
ostrożności: P264: Dokładnie umyć ręce po użyciu. P280: Stosować rękawice ochronne/odzież ochronną/ochronę
oczu/obuwie ochronne. P302+P352: W PRZYPADKU KONTAKTU ZE SKÓRĄ: Umyć dużą ilością wody. P305+P351+P338:
W PRZYPADKU DOSTANIA SIĘ DO OCZU: Ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli
są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. P310: Natychmiast skontaktować się z OŚRODKIEM ZATRUĆ/lekarzem.
P332+P313: W przypadku wystąpienia podrażnienia skóry: Zasięgnąć porady/zgłosić się pod opiekę lekarza.
Substancje, które mają wpływ na klasyfikację: Kwas benzenosulfonowy, pochodne mono-C10-14-alkilowe, związki
z trietanoloaminą. Produkt przeznaczony do użytku profesjonalnego. Producent nie odpowiada za szkody wynikłe na
skutek niezgodnego z przeznaczeniem stosowania środka. Okres ważności: 24 m-ce  od  daty  produkcji
 umieszczonej  na  opakowaniu.

 

UFI: U001-N0VV-V00S-MP1C

 

 

Technologie produktu

Technologia Anti-

Stone

Certyfikat ESD
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